Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2022											   № 42

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации г. Шарыпово от 03.09.2018 г. №209 «О создании рабочей группы при Администрации города Шарыпово по организации доступа негосударственных организаций к предоставлению услуг в социальной сфере»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций и негосударственных организаций, к реализации социальных услуг за счет бюджетных средств, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 03.09.2018 №209 «О создании рабочей группы при Администрации города Шарыпово по организации доступа негосударственных организаций к предоставлению услуг в социальной сфере» следующие изменения:
1.1.  Пункт 4.3. раздела 4 «Организация работы рабочей группы» приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции: «4.3. Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза в год.»
2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово           	                   	   	             Н.А. Петровская
Приложение №1 к постановлению
Администрации города Шарыпово
                                                              от 10.02.2022 №42

Состав рабочей группы при Администрации города Шарыпово по организации доступа негосударственных организаций
к предоставлению услуг в социальной сфере

	Рудь
Юлия Владимировна
	-
	заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам (руководитель рабочей группы)

Когданина Людмила Антоновна

-

начальник Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово (заместитель руководителя рабочей группы)

Андриянова Инна Геннадьевна

-

начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово (заместитель руководителя рабочей группы)

Гришина Елена Анатольевна

-

руководитель Финансового управления Администрации города Шарыпово

Буйницкая Лилия Фридриховна

-

руководитель Управления образованием Администрации города Шарыпово

Гроза
Светлана Николаевна

-

начальник Отдела культуры Администрации города Шарыпово

Андриянова Ольга Геннадьевна
	-

руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово

Тепляков Виктор Анатольевич

-

начальник Юридического отдела Администрации города Шарыпово

Абузова Марина Александровна

-

директор Муниципального бюджетного учреждения Молодежный центр «Информационное молодежное агентство», руководитель Местной молодежной добровольческой общественной организации «Свои» (секретарь рабочей группы)

Козлюк
Юлия Николаевна

-

директор Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Шарыповский»», руководитель Шарыповского городского фонда «Социальная защита населения»

Поляков Евгений Яковлевич

-

директор Муниципального автономного учреждения «ЦФСП», депутат Шарыповского городского Совета депутатов

Трубникова Елена Аликовна

-

руководитель Муниципального опорного центра дополнительного образования города Шарыпово

Могилюк Ирина Геннадьевна

-

главный специалист по информационной работе Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово